宿迁市教育局
[image: image1.jpg]

宿教人函﹝2015﹞027号
关于转发《关于进一步加强共产党员微信、易信订阅使用工作的通知》的通知

市直各学校，局机关各处室：

现将中共宿迁市委组织部《关于进一步加强共产党员微信、易信订阅使用工作的通知》（宿组通〔2015〕60号）转发给你们，请按照“全覆盖”等相关要求认真贯彻落实，并于10月15日上午10：00前将《订阅共产党员微信、共产党员易信数量统计表》盖单位公章报送市教育局组织人事处502室，电子档请以EXCEL形式发送至电子信箱sqjydj@163.com。联系人：傅宁，联系电话：84389651，传真：84389612。

[image: image2.jpg]

附件：中共宿迁市委组织部《关于进一步加强共产党员微信、易信订阅使用工作的通知》

2015年10月13日
附件
关于进一步加强共产党员微信、易信

订阅使用工作的通知

各县（区）委组织部，市各开发区、新区、园区、景区党工委，市委各部委办，市各委办局党组（党委），市各直属单位党组（党委）：
去年8月，中央组织部印发了《关于发动广大党员订阅使用共产党员微信、易信的通知》（组厅字〔2014〕28号），要求各级组织部门和广大基层党组织发动广大党员订阅使用共产党员微信、易信。市委组织部以宿组通〔2014〕37号文件对全市订阅工作专门下发了通知。近期，省委组织部印发苏组办〔2015〕21号文件，要求各地各单位进一步采取措施，全力推进共产党员微信、易信订阅使用工作。目前，我市部分县区和单位共产党员微信易信订阅使用工作完成较好，但在全市面上也存在认识不到位、宣传推介、动员组织力度不够、订阅人数较少以及情况报送不及时等问题。按照中组部和省委组织部精神要求，现就进一步加强共产党员微信、易信订阅使用工作通知如下。

1、加强组织领导，落实工作责任。发动广大党员订阅使用共产党员微信、共产党员易信是中组部的明确要求，是运用信息网络技术传播党的声音，加强党员思想教育的重要举措。各地各单位党委（党组）要高度重视，党委（党组）主要负责人要把此项工作作为基层党建的重要内容，切实担负起第一责任人职责，组织人事部门要承担具体责任，制定工作方案，细化责任措施，抓好跟踪落实。

2、积极宣传发动，推动订阅使用。各地各单位要继续加大宣传推介力度，采取灵活多样的方式，发动党员、干部和群众订阅使用共产党员微信、易信（其中微信、易信任选一样）。宣传发动要与日常工作相结合，注重在召开会议、调研检查、举办培训、开展活动等工作中同步推进。订阅使用工作要做到：市县乡机关、企事业单位的党员、干部和入党积极分子、共青团员全覆盖；村居（社区）、非公经济和社会组织的骨干党员和入党积极分子全覆盖；高校的学生党员、学生干部和入党积极分子全覆盖。

3、及时报送数据，强化跟踪督查。中组部和省委组织部要求，共产党员微信、易信订阅情况要每月一报。请各地各单位根据通知文件要求，做好数据统计汇总并在每月8日前报送截至上个月底的订阅情况。市委组织部将依托共产党员微信、易信管理平台，对各地各单位订阅使用情况进行检测和抽查，10月下旬将以适当方式对各地各单位订阅使用情况进行通报。本月报送时间截至15日。联系人：陈晓燕，联系电话：84368776；邮箱：sqsycb@126.com。

附件1.订阅共产党员微信、共产党员易信说明

2.订阅共产党员微信、共产党员易信数量统计表

中共宿迁市委组织部

2015年10月9日
附件1
订阅共产党员微信、共产党员易信说明

1.下载微信或易信软件。打开手机网络浏览器，输入weixin.qq.com/d，下载安装微信软件;输入http://yixin.im，下载安装易信软件。

2.申请个人账号。打开微信或易信软件，根据提示信息申请注册个人账号。

3.订阅“共产党员微信号“或“共产党员易信号”。登录微信或易信软件，点击“添加朋友”，搜索“gcdyweixin”“共产党员”或“gcdyyx”“共产党员易信”，点击“关注”完成订阅。

4.阅读“共产党员微信”或“共产党员易信”内容。登录微信或易信软件，点击“订阅号”，阅读共产党员微信或共产党员易信内容。

用手机上的二维码扫描软件拍摄下列二维码，可直接下载安装微信、易信软件，订阅共产党员微信、易信。

　     [image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]

[image: image5.emf]宿

迁市教育局组 织 人 事 处

  微信软件          共产党员微信       易信软件       共产党员易信

二维码           订阅二维码         二维码         订阅二维码

	附件2
订阅共产党员微信、共产党员易信数量统计表

	报送单位：                       联系人：

联系电话：                       报送日期：

	序 号
	姓 名
	单 位
	共产党员微信

订阅用户名
	共产党员易信      订阅用户名

	合计

PAGE
1